
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Дополнување на тарифа за правни лица со важност од 20.09.2023 
 

 
 
 
 
 

 

9.  КРЕДИТНИ АРАНЖМАНИ ЗА ПРАВНИ ЛИЦА 

9.1 ПРОВИЗИЈА ЗА РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА БАРАЊЕ ЗА КРЕДИТ 

9.1.12 
Провизија за обработка на барање за издавање на индикативна понуда 
или писмо за намера 

0,1% од висина на кредитниот лимит наведен 
во индикативната понуда или писмото за 

намера, макс. 31.000,00 ден  

 

 
 Датум на известување 

                       20.07.2023 


